石 人 第 ４ １ ５ 号

令 和 ８ 年 ３ 年 ２ 日

株式会社オートメ技研 様

石川県人材確保・定住推進機構

運営委員長 西 村  聡

（ 公 印 省 略 ）

いしかわ就職応援奨学金返還助成制度 対象企業登録決定通知書

下記のとおり対象企業として登録したので通知します。

記

企
業
概
要

名 称 株式会社オートメ技研

本社等所在地
〒923-0866

石川県小松市白嶺町三丁目 20番地

採用権限を有する

事業所の事業所名
本社

採用権限を有する

事業所の所在地

〒923-0866

石川県小松市白嶺町三丁目 20番地

業 種 その他サービス業

助
成
対
象

採 用 年 度 2027年度

大 学 院 生

【助成上限額】100万円（UIターン者の場合は 150万円）

【最大助成人数】1名

【助成対象職種】機械設計

学 部 生

【助成上限額】100万円（UIターン者の場合は 150万円）

【最大助成人数】1名

【助成対象職種】機械設計

高等専門学校生

【助成上限額】100万円（UIターン者の場合は 150万円）

【最大助成人数】1名

【助成対象職種】機械設計

※内容に変更があった場合は、速やかに変更届出フォームより変更内容について届出を行ってくだ

さい。ただし、助成上限額、最大助成人数、助成対象職種は原則として変更できません。